
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

      PREFEITURA MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA 
CNPJ: 06.554.034/0001-04 

Praça Nossa Senhora Aparecida nº 34 – Centro 

CEP: 64.870-000  -  BERTOLÍNIA-PIAUÍ 

email: prefbertolinia@gmail.com 
 

 
 

 

PORTARIA Nº 092/2022                          BERTOLÍNIA, 01 de Agosto de 2022. 

 

 

 O Prefeito Municipal de Bertolínia, Estado do Piauí, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

 

 

RESOLVE: 

 

 

  Art. 1.º NOMEAR para a função de Coordenadora da 

Vigilância Sanitária, da Secretaria Municipal de Saúde do município de 

Bertolínia-PI, a Srª RITA DE CÁSSIA MARTINS DA SILVA ROCHA, portador do 

CPF: 227.247.103-04. 

   

  Art. 2º A presente Portaria entra em vigor nesta data, 

revogadas as disposições em contrário. 

     

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BERTOLÍNIA, 01 de 

Agosto de 2022. 

 

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se. 

 

 

 

GERALDO FONSECA CORREIA 

Prefeito Municipal 

mailto:prefbertolinia@gmail.com

